[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 14 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja tapado o buraco na calçada da Rua Três Corações, em frente ao número 29, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A existência do buraco no referido local causa vários transtornos aos moradores que relatam o risco de acidentes, principalmente para crianças e idosos.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)